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Nr 103.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 maj 1911. 
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående får säljning af vissa delar af förra 
löjtnantsbostället Brink nr 1 i Södermanlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 22.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 28 oktober 1910 afbiten proposition, nr 18, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva, att, sedan förra löjtnantsbostället 1 mantal Brink nr 1 i Stig- 
tomta socken af Södermanlands län blifvit genom ägostyckning deladt i 
tre, i statsrådsprotokollet omförmälda lotter, omfattande en lott hemma
nets utskogsskifte, en lott det så kallade Brinkskiftet och en lott det 
så kallade Sörkärrsskiftet, sistnämnda två lotter må hvar för sig för
säljas å offentlig auktion till den högstbjudande på de i kungl. brefvet 
den 29 maj 1874 stadgade villkor och med tillträdesrätt för köpare 
den 14 mars 1912.

Mot ifrågavarande framställning har Riksdagen icke funnit anled
ning till erinran i annat afseende, än att, då det synes Riksdagen billigt, 
att egendomens nuvarande arrendator, som, om de två honom tillhöriga, 
af uppskattningsmännen till inlösen af kronan för respektive 7,000 kro
nor och 1,000 kronor föreslagna byggnaderna — en manbyggnad å Brink- 
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skiftet och en lada å Sörkärrsskiftet — icke blifva inlösta, skulle till
skyndas afsevärda kostnader för byggnadernas bortförande, bereddes nå
gon lindring i dessa kostnader samt omförmälda lada ej synes obehöflig 
vid bruket af Sörkärrsskiftet, ladan må för kronans räkning inlösas, 
därest den ej betingar pris öfverstigande dess af uppskattningsmännen 
angifna värde. Vid sådant förhållande bör gifvetvis det föreslagne salu
värdet å Sörkärrsskiftet, 15,600 kronor, höjas med lösensbeloppet för 
ifrågavarande byggnad.

På grund af hvad sålunda anförts har Eiksdagen besluta medgifva, 
att, sedan förra löjtnantsbostället 1 mantal Brink nr 1 i Stigtomta socken 
af Södermanlands län blifvit genom ägostyckning deladt i tre, i stats
rådsprotokollet omförmälda lotter, omfattande en lott hemmanets utskogs- 
skifte, en lott det så kallade Brinkskiftet och en lott det så kallade 
Sörkärrsskiftet, samt den i statsrådsprotokollet omförmälda, å Sörkärrsskiftet 
belägna, nuvarande arrendator, af egendomen tillhöriga lada blifvit, 
därest densamma kan för kronans räkning inlösas för belopp, ej öfver
stigande 1,000 kronor, inlöst, sistnämnda två lotter må hvar för sig för
säljas å offentlig auktion till den högstbjudande på de i kungl. brefvet 
den 29 maj 1874 stadgade villkor och med tillträdesrätt för köpare den 
14 mars 1912.

Stockholm den 29 maj 1911.
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Med undersåtlig vördnad.


